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Gmina Potęgowo z nowym sprzętem dla OSP

18.08.2017

18 sierpnia 2017 r. w Urzędzie Marszałkowskim w Gdańsku Wójt Gminy Potęgowo wraz ze Skarbnik Gminy 
Potęgowo Małgorzatą Dąbrowską podpisali umowę o dofinansowanie projektu pn.: „Doposażenie jednostek 
OSP powiatu słupskiego działających w ramach KSRG”. Celem projektu jest wzmocnienie odporności 
regionu na zmiany klimatu, w tym powodzie i susze, poprzez doposażenie jednostek ratowniczych reagujących 
w sytuacjach nagłego wystąpienia zjawisk katastrofalnych.

Projekt realizowany będzie w partnerstwie pomiędzy czterema jednostkami samorządu terytorialnego. 
Partnerem Wiodącym projektu jest Gmina Potęgowo a grupę projektową uzupełnią: Gmina Dębnica Kaszubska, 
Gmina Słupsk i Gmina Kobylnica, której Wójt - Leszek Kuliński był obecny przy podpisywaniu umowy o 
dofinansowaniu. Doposażenie jednostek OSP w sprzęt ratunkowy przyczyni się do wzmocnienia systemów 
wczesnego reagowania i ratownictwa.

W ramach projektu Gmina Potęgowo planuje zakupić m.in.:

Dla OSP Potęgowo: ubrania specjalne, kamerę termowizyjną, zestaw poduszek 
wysokociśnieniowych, defibrylator, pilarkę. 
Dla OSP Łupawa: ubrania specjalne, aparaty powietrzne, motopompę, torbę ratowniczą, 
defibrylator, wykrywacz gazów, kamerę termowizyjną.Ponadto w OSP Potęgowo i OSP 
Łupawa zamontowane zostaną odciągi spalin.

Projekt realizowany będzie w okresie od lipca 2017 do września 2018 r. Całkowita wartość projektu wynosi 2 
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574 521,66 zł, w tym środki przeznaczone dla Gminy Potęgowo 521 710,00 zł (w tym dofinansowanie w 
wysokości 85% - 443 453,50 zł.).
Projekt realizowany jest w ramach Działania 11.1 Ograniczenie zagrożeń naturalnych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W obliczu ostatniej tragedii, jaka nawiedziła nasz region, podpisanie tej umowy nabiera dodatkowego, 
symbolicznego znaczenia. Jako samorząd zyskamy nowoczesny sprzęt ratowniczy, który będzie chronić 
naszego bezpieczeństwa.
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